Vita terminus bene celatur a Deo, nec omnibus passim est reuelandus. Tr. 15.n.19

Vitam amamus miseri, quantumvis misere ab eis nobis sit. Tr. 15.n.26

Vocatio Dei.

Vitetur Deus adminiculis humanis, ut hominem ad statum aliquem vocet. Tr. 11.n.5

Vocationes haec non sunt casu. Tr. 11.
n.6. & seq.

FINIS.